
 
 

UCHWAŁA NR VI/X/80/2025 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu na 2025r. po zmianach w wysokości – 112.737.117,77 zł 

a) dochody bieżące 92.102.774,34 zł, 

b) dochody majątkowe 20.634.343,43 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu powiatu na 2025r. po zmianach w wysokości – 126.242.995,26 zł 

a) wydatki bieżące 93.782.476,47 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.460.518,79 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 13.505.877,49 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 7.905.877,49 zł 

2) emisją obligacji na kwotę 5.600.000,00 zł 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały Nr VI/VIII/66/2024 z dnia 30 grudnia 2024r w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2025, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 7. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2025r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 13.801.181,49 zł, 

- rozchody 295.304,00 zł. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 10 do uchwały Nr VI/VIII/66/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2025, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. W związku z tym nastąpi zmiana treści powyższej uchwały w ten sposób, że § 9 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Ustala się dotacje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1127



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  

a. podmiotowe (załącznik nr 9) w wysokości 17.908.740,00 zł,  

b. celowe na zadania własne (załącznik nr 10) w wysokości 1.447.657,68 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1127



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 874 419,12 18 624 419,12

Drogi publiczne powiatowe 15 871 419,12 18 621 419,12

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 750 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

15 436 419,12 15 436 419,12

720 Informatyka 0,00 471 830,10

Pozostała działalność 0,00 471 830,10

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 224 295,48

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 52 612,5252 612,52

471 830,10

72095 471 830,10

224 295,48

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzia

ł
Zmiana

2 750 000,00

60014 2 750 000,00

2 750 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/X/80/2025 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1127



6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 157 886,90

6259

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 37 035,20

758 Różne rozliczenia 35 554 116,01 35 570 889,01

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
35 504 116,01 0,00

2760
Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów
1 605 086,46 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 899 029,55 0,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 66 773,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 16 773,00

Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego
0,00 33 899 029,55

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 33 899 029,55

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 1 605 086,46

2760
Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów
0,00 1 605 086,461 605 086,46

75834 33 899 029,55

33 899 029,55

75835 1 605 086,46

-33 899 029,55

75814 16 773,00

16 773,00

16 773,00

75802 -35 504 116,01

-1 605 086,46

157 886,90

37 035,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1127



801 Oświata i wychowanie 115 000,00 851 005,37

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 545 126,31

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 545 126,31

Branżowe szkoły I stopnia 0,00 29 997,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 997,13

Szkoły zawodowe specjalne 0,00 117 660,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 117 660,56

Pozostała działalność 115 000,00 158 221,37

2001

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

57 800,00 101 021,37

852 Pomoc społeczna 12 164 499,14 14 118 108,29

Domy pomocy społecznej 12 143 363,48 13 556 032,75

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

2 174 295,00 3 586 964,27

Ośrodki wsparcia 10 000,00 177 658,68

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

0,00 167 658,68

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 366 086,60

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

0,00 151 086,60

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 215 000,00

85218 366 086,60

151 086,60

215 000,00

1 412 669,27

85203 167 658,68

167 658,68

43 221,37

1 953 609,15

85202 1 412 669,27

80134 117 660,56

117 660,56

80195 43 221,37

545 126,31

80117 29 997,13

29 997,13

736 005,37

80102 545 126,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1127



Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

0,00 7 194,60

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

0,00 7 194,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 310 461,17

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 37 481,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 481,15

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 272 980,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 272 980,02

106 498 438,98 112 737 117,77

85419 272 980,02

272 980,02

Razem: 6 238 678,79

85404 37 481,15

37 481,15

85220 7 194,60

7 194,60

310 461,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1127



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 050 860,58 4 566 344,00 4 338 000,00 0,00 4 338 000,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 484 516,58 23 484 516,58 0,00 0,00

-53 577,00 -53 577,00 0,00 0,00 0,00 -53 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 221 577,00 721 577,00 721 577,00 0,00 721 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

34 218 860,58 5 234 344,00 5 059 577,00 0,00 5 059 577,00 174 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 984 516,58 28 984 516,58 0,00 0,00

27 947 860,58 4 463 344,00 4 235 000,00 0,00 4 235 000,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 484 516,58 23 484 516,58 0,00 0,00

-53 577,00 -53 577,00 0,00 0,00 0,00 -53 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 221 577,00 721 577,00 721 577,00 0,00 721 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

34 115 860,58 5 131 344,00 4 956 577,00 0,00 4 956 577,00 174 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 984 516,58 28 984 516,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 944,90 280 944,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 944,90 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

520 944,90 280 944,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 944,90 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 944,90 280 944,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 944,90 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

520 944,90 280 944,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 944,90 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

15 802 939,00 14 502 939,00 13 995 373,00 10 375 573,00 3 619 800,00 30 000,00 477 566,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-49 114,80 -49 114,80 -49 114,80 0,00 -49 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 753 824,20 14 453 824,20 13 946 258,20 10 375 573,00 3 570 685,20 30 000,00 477 566,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

14 454 933,00 13 154 933,00 13 001 733,00 10 247 633,00 2 754 100,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-49 114,80 -49 114,80 -49 114,80 0,00 -49 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 405 818,20 13 105 818,20 12 952 618,20 10 247 633,00 2 704 985,20 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

22 157 400,00 22 035 400,00 8 632 900,00 7 432 200,00 1 200 700,00 13 325 700,00 19 000,00 57 800,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 271,46 187 271,46 28 576,27 16 773,00 11 803,27 0,00 0,00 158 695,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 344 671,46 22 222 671,46 8 661 476,27 7 448 973,00 1 212 503,27 13 325 700,00 19 000,00 216 495,19 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

3 132 700,00 3 132 700,00 3 125 000,00 2 727 600,00 397 400,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 724,00 19 724,00 19 724,00 16 773,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 424,00 3 152 424,00 3 144 724,00 2 744 373,00 400 351,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 500,00 2 898 500,00 786 200,00 508 200,00 278 000,00 2 109 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 240 000,00

po zmianach 240 000,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 240 000,00

po zmianach 240 000,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/X/80/2025 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1127



5 901,27 5 901,27 5 901,27 0,00 5 901,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 401,27 2 904 401,27 792 101,27 508 200,00 283 901,27 2 109 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919 600,00 3 919 600,00 3 912 500,00 3 504 800,00 407 700,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951,00 2 951,00 2 951,00 0,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 551,00 3 922 551,00 3 915 451,00 3 504 800,00 410 651,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 87 200,00 57 200,00 30 000,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 695,19 158 695,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 695,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 695,19 303 695,19 87 200,00 57 200,00 30 000,00 0,00 0,00 216 495,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 265 937,66 15 897 937,66 15 884 637,66 12 109 360,00 3 775 277,66 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 609,15 1 738 609,15 1 738 609,15 1 738 609,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

18 219 546,81 17 636 546,81 17 623 246,81 13 847 969,15 3 775 277,66 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00

13 679 017,00 13 311 017,00 13 302 417,00 10 102 900,00 3 199 517,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 669,27 1 412 669,27 1 412 669,27 1 412 669,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 091 686,27 14 723 686,27 14 715 086,27 11 515 569,27 3 199 517,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

692 825,00 692 825,00 689 625,00 489 300,00 200 325,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 658,68 167 658,68 167 658,68 167 658,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 483,68 860 483,68 857 283,68 656 958,68 200 325,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 400,00 1 738 400,00 1 736 900,00 1 466 900,00 270 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 086,60 151 086,60 151 086,60 151 086,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

2 104 486,60 1 889 486,60 1 887 986,60 1 617 986,60 270 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

144 560,00 144 560,00 144 560,00 50 260,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194,60 7 194,60 7 194,60 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 754,60 151 754,60 151 754,60 57 454,60 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 691 002,50 4 691 002,50 3 817 027,00 3 415 054,00 401 973,00 391 016,00 4 500,00 478 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 763,60 119 763,60 0,00 0,00 0,00 6 501,00 0,00 113 262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 810 766,10 4 810 766,10 3 817 027,00 3 415 054,00 401 973,00 397 517,00 4 500,00 591 722,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 016,00 146 016,00 0,00 0,00 0,00 146 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 501,00 6 501,00 0,00 0,00 0,00 6 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 517,00 152 517,00 0,00 0,00 0,00 152 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 459,50 723 459,50 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 478 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 262,60 113 262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 722,10 836 722,10 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 591 722,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 342 520,95 90 837 002,16 66 734 770,98 48 414 615,20 18 320 155,78 18 985 055,68 3 550 916,00 536 259,50 0,00 1 030 000,00 26 505 518,79 26 505 518,79 0,00 0,00

-102 691,80 -102 691,80 -49 114,80 0,00 -49 114,80 -53 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 003 166,11 3 048 166,11 2 488 762,42 1 755 382,15 733 380,27 6 501,00 0,00 552 902,69 0,00 0,00 5 955 000,00 5 955 000,00 0,00 0,00

126 242 995,26 93 782 476,47 69 174 418,60 50 169 997,35 19 004 421,25 18 937 979,68 3 550 916,00 1 089 162,19 0,00 1 030 000,00 32 460 518,79 32 460 518,79 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 240 000,00

po zmianach 240 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1127



w złotych

1 2 3 4

13 801 181,49

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 600 000,00

8. Inne źródła § 955 0,00

9

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0,00

10 Wolne środki § 950 8 201 181,49

295 304,00

1. Spłaty kredytów § 992 295 304,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łobeskiego w roku 2025

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/X/80/2025 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1127



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

630 TURYSTYKA 25 000,00                     

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00                     

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 25 000,00                      

1 dofinansowanie zadań  z zakresu turystyki dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 25 000,00                      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00                     

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00                     

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 30 000,00                      

2 dofinansowanie zadań  z zakresu promocji dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 30 000,00                      

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 66 655,68                     

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 66 655,68                     

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 66 655,68                      

3 dofinansowanie zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 66 655,68                      

851 OCHRONA ZDROWIA 45 000,00                     

85149 Programy polityki zdrowotnej 45 000,00                     

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 45 000,00                      

4 dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki zdrowotnej dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 45 000,00                      

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 245 000,00                   

85395 Pozostała działalność 245 000,00                   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 245 000,00                    

5

dofinansowanie zadań z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji osób pozostających bez pracy i 

zagrożonych wykluczeniem społecznym dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 230 000,00                    

6 dofinansowanie zadań z zakresu polityki senioralnej skierowanej do mieszkańców Powiatu Łobeskiego 15 000,00                      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00                     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00                     

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00                      

7 dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 20 000,00                      

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 896 002,20                   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00                     

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 65 000,00                      

8 dofinansowanie imprez kulturalnych dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 65 000,00                      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 831 002,20                    

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 60 000,00                      

9 dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków w Powiecie Łobeskim 60 000,00                      

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 771 002,20                    

10 Dotacja na remont dachu zabytkowego kościoła w Śiwkowicach 771 002,20                    

926 KULTURA FIZYCZNA 120 000,00                    

92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00                    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 120 000,00                    

11 dofinansowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 120 000,00                    

1 447 657,88                 

Dotacje celowe udzielone w 2025 roku na zadania własne Powiatu Łobeskiego

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/X/80/2025 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 27 lutego 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1127
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VI/X/80/2025 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7

	§ 8
	zm. § 9 w § 8
	pkt 2 w § 8 zm. § 9


	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-07T11:47:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




